L Lorflex Fiche produit

ASphering Company JOINT SILICONE SPI

Descriptif technique

%

0Oo
TN

Plus de 30 ans 100% professionnels

d'expérience

Joint silicone SPI

Joint & implanter dans la gorge du conduit de fumée - permet

|'étanchéité a 200 Pa -

Caractéristiques techniques Applications
Matiere hors conduit de fumée SILICONE
o ) ) Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Blches et
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a Granulés de bois
combustible condensation

Références produit

Référence
423612
423603
423613
423605
423615
423618
423620
463625
463630

Diametre intérieur
125
130
139
150
153
180
200
250
300

Lorflex SAS - 3 Rue Léon Berthault - 35043 Rennes cedex

info@lorflex.fr



