

Fiche produit JOINT SILICONE SPI





Joint silicone SPI

Joint à implanter dans la gorge du conduit de fumée - permet l'étanchéité à 200 Pa -



Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière hors conduit de fumée	SILICONE
Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils gaz à condensation

Applications

Tubage et raccordement : Gaz , Fioul, Bois Bûches et Granulés de bois

Références produit

Référence	Diamètre intérieur
423612	125
423603	130
423613	139
423605	150
423615	153
423618	180
423620	200
463625	250
463630	300